
Comune di Sardara 
Provincia del Medio Campidano 

Tel. n. 070/93450217                                  Piazza A. Gramsci, 1                                       Fax n. 070/9386111 

 

Settore Economico-Finanziario Tributi... 
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riservato all’Ufficio: 
 

N. …………  DEL ……………………… 

Tassa Occupazione Spazi ed Aree PubblicheTassa Occupazione Spazi ed Aree PubblicheTassa Occupazione Spazi ed Aree PubblicheTassa Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche    
(art. 50 D.Lgs. n. 507/93 – art. 3 del Regolamento Comunale) 

 
 
art. 3 del Regolamento comunale: “Per le occupazioni permanenti, …, la denuncia, redatta sugli appositi moduli 
predisposti e gratuitamente disponibili presso il competente Ufficio del Comune, deve essere presentata entro 30 giorni 
dalla data di rilascio della concessione e, comunque non oltre il 31 dicembre dell’anno di rilascio della concessione 
medesima.” 
 
Il sottoscritto  
Nato  a  il  
in qualità di  Della Ditta  
Residenza/domicilio fiscale  
Via/piazza  n.  
C.F.  P.IVA  
in possesso dell’autorizzazione n.   Del  
 

PRESENTA DENUNCIA 
 Iniziale  
  
 di variazione della denuncia n.    del  
 
ai fini dell’applicazione della tassa, per le seguenti occupazioni (art. 50 D.Lgs. 507/93): 
N. UBICAZIONE C 

A 
T. 

TIPO DI OCCUPAZIONE 
 

 
DIMENSIONI 

 

SUPERFICIE 
Km lineari o 

frazioni 

1 
 

      

       
 

 
 

      

       
* Ai sensi dell’art. 42 c.5, le superfici eccedenti i 1000 metri quadrati sono calcolate in ragione del 10%; 
** Ai sensi dell’art. 44 c. 1 lett. c) del D.Lgs. n. 507/93 e dell’art. 27 c. 1 punto 2) del regolamento comunale, per l’occupazione di 
spazi ed aree pubbliche sovrastanti e sottostanti il suolo la tariffa è ridotta al 50%; 
- art. 19 c. 2 del Regolamento Comunale: calcolo cumulativo con arrotondamento al metro quadrato superiore. 
NB:  la tassa annuale deve essere corrisposta entro il 31 marzo di ciascun anno; 

la tassa, se d’importo superiore a Euro 258,23, può essere corrisposta in quattro rate, senza interessi, di uguale importo, 
aventi scadenza nei mesi di marzo, aprile,  luglio e ottobre dell’anno di riferimento del tributo; 

Importo corrisposto a mezzo  
X c/c postale n.  del  
     
Sardara, lì  

      Firma 


